СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.09.2024  № 30

с. Солонешное

О внесении дополнений в прогнозный план

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Солонешенский

район на 2024-2026 годы, утвержденный решением

Солонешенского районного Совета народных

депутатов Алтайского края от 22.12.2023 № 64

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от

21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

положением «О порядке управления муниципальным имуществом

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края»

утвержденного решением Солонешенского районного Совета народных

депутатов от 27.12.2013№ 164 «Об утверждении Положения о порядке

управления муниципальным имуществом муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края», Уставом муниципального

образования Солонешенский район Алтайского края, Солонешенский

районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования Солонешенский район на 2024-2026 годы,

утвержденный решением Солонешенского районного Совета народных

депутатов от 22.12.2023 № 64 следующие дополнения:

1.1. Включить в перечень объекты согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных

нормативных правовых актов Солонешенского района Алтайского края и

разместить на официальном сайте Администрации Солонешенского района в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных депутатов

по бюджету, вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.).

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                               Т.Н. Тропина

Глава района                                                                                           А.С. Воронов

Приложение к решению

Солонешенского районного

Совета народных депутатов

                                                                                                    от 04.09.2024 № 30

Перечень объектов, включенных в прогнозный план приватизации

муниципального имущества муниципального образования Солонешенский

район на 2024-2026 годы

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес объекта Примечание

(Балансодержатель)

Способ

приватизации

9 Сооружение.

Взлетно-посадочная

полоса, рулевая

дорожка, перрон

аэропорта, земельный

участок.

Кадастровый номер:

22:43:000000:498

Российская

Федерация,

Алтайский край,

муниципальный

район

Солонешенский,

сельское поселение

Солонешенский

сельсовет, село

Солонешное, улица

2-я Целинная, 15

Казна

муниципального

образования

Солонешенский

район Алтайского

края

Продажа через

аукцион (открытый по

форме подачи и

предложения о цене)